
استان فارس 
کازرون

تأمین روشنایی پارک طالقانی کازرون 
توسط شهرداری

شورای  و  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
اسلامی شهر کازرون، شهردار این شهر از اتمام روشنایی پارک طالقانی 
با  شبانه روزی  به طور  شهرداری  کارکنان  و  مدیران  گفت:  و  داد  خبر 
اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی و خدمات شهری بیشتر وقت خود را 

صرف توسعه و پیشرفت و آبادانی شهر می کنند.
روشنایی  از  طالقانی  پارک  اینکه  به  توجه  با  کرد:  عنوان  باقری  علی 
توانستیم  شهرداری  تأسیسات  واحد  تلاش  با  نبود  برخوردار  مطلوبی 
روشنایی این پارک را تأمین کنیم تا شهروندان بتوانند از فضای مطلوب 
این پارک استفاده کنند. باقری تصریح کرد: با توجه به اینکه بیشتر افراد 
همراه خانواده و فرزندان خود به پارک ها می روند نبود روشنایی به میزان 

کافی در این مکان ها منجر به نگرانی برای آن ها می شود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: همچنین ارائه خدمات مطلوب رفاهی و حفظ 
آرامش و امنیت در شب برای شهروندان در فضای عمومی پارک ها از 
اهداف این طرح است که با کارگروه های که تشکیل دادیم و با تلاش 
کارکنان شهرداری در آینده ای نزدیک روشنایی اکثر پارک ها و میادین 

سطح شهر را تأمین خواهیم کرد.

توسط مسئولان شبکه بهداشت و درمان کازرون؛

مسئول واحد آمار و مدارک پزشکی مرکز 
بهداشت و درمان کازرون تجلیل شد

خوبیار  و  سرپرست  محمدی  علی  کشاورز:  داود  عکاس/  و  خبرنگار 
جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون و رئیس مرکز 
و  آمار  واحد  مسئول  کاردان  نظری  مریم  از  پیرویان،  شهید  بهداشت 
مدارک پزشکی که از سوی واحد آمار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
لوح،  اهدای  با  گردیده،  معرفی  نمونه  کارمند  به عنوان  شیراز،  پزشکی 

قدردانی نمودند.

کمیته کنترل و پیشگیری آنفلوانزای کازرون 
تشکیل جلسه داد

قائدی  حمیدرضا  دکتر  حضور  با  کشاورز:  داود  عکاس/  و  خبرنگار 
متخصص بیماری های عفونی و فوکال پوینت شهرستان، خوبیار جعفری 
معاون بهداشتی شبکه و رئیس مرکز بهداشت شهید پیرویان، کارشناسان 
و  پرستاری  دفتر  مدیر  داخلی،  مدیر  واگیر،  بیماری های  با  مبارزه  واحد 
و  کنترل  کمیته  ولیعصر)عج(  بیمارستان  عفونت  کنترل  سوپروایزر 
پیشگیری آنفلوانزای این شهرستان در سالن کنفرانس این مرکز درمانی 

تشکیل جلسه داد.
در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر، مقرر گردید در صورت افزایش 
درمان  روند  پیگیری  و  شناسایی  به منظور  آنفلوانزا،  بیماری  شیوع  روند 
بیماران، کارشناسان واحد بیماری های واگیر در بخش اورژانس، به صورت 

شبانه روزی، همکاری لازم را داشته باشند.
محیط  دارو،  توزیع  و  دریافت  جهت  لازم  هماهنگی های  همچنین 
نمونه گیری انجام و مقرر گردید سمینار آموزشی ویژه پزشکان شاغل در 
مراکز دولتی و خصوصی، با حضور فوکال پوینت بیماری های عفونی در 
اسرع وقت برگزار و نسبت به توزیع پمفلت و پوستر در سایر ارگان ها و 

آموزش به داوطلبان سلامت اقدام گردد.

جهرم
با حضور رئیس کل دادگستری فارس:

نتایج بازرسی های دوره ای در حوزه قضایی 
جهرم تشریح شد

قضایی  حوزه  از  فارس  استان  دادگستری  رئیس کل  یک روزه  دیدار  در 
حوزه  این  از  دوره ای  بازرسی های  نتایج  بررسی  ضمن  جهرم  شهرستان 
به  مراجعان  قضایی  پرونده   ۹۰ از  بیش  عمومی  دیدار  یک  در  قضایی 

دادگستری شهرستان جهرم بررسی شد.
فارس،  دادگستری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  به شهرستان جهرم  استان که در بدو ورود  این  رئیس کل دادگستری 
آیت الله لطف اله دژکام امام جمعه این شهر دیدار کرد، با تشریح اهداف 
در  بازرسی  هیئت  گذشته  هفته  یک  طی  گفت:  خود  یک روزه  سفر 
موضوعات مختلف وضعیت دادگستری شهرستان را مورد رصد  و بررسی 
قرارداده اند که امروز در پایان این بازرسی ضمن بررسی نتایج این نظارت 
دوره ای  در راستای تکریم ارباب رجوع ملاقات عمومی با مردم شهرستان 
جهرم نیز انجام خواهد شد. علی القالصی بابیان اینکه به لحاظ وجود مردم 
شریف، مذهبی و متدین در این شهرستان و وجود ریشه های فرهنگی و 
اصالت در مقایسه با سایر حوزه های قضایی شاهد وضعیت امنیتی مناسبی 

خاص  جرائم  شاهد  شهرستان  این  در  گفت:  هستیم  شهرستان  سطح  در 
امنیتی نگران کننده نیستیم و موضوعات اندکی هم که مشمول این دسته از 
پرونده ها بوده با نظارت ویژه قضایی مدیریت شده و تا مراحل نهایی حتی 

در دیوان عالی کشور رصد و بررسی شده است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس هدف از این اعِمال مدیریت بر 
پرونده های مهم را تأمین امنیت مورد انتظار مردم خواند و افزود: علاوه 
بر این حوزه در سایر بخش ها ازجمله کاهش فرآیند و زمان رسیدگی ها، 
عمران و بهسازی محیط و فضای فیزیکی و ارتقای کیفیت ارائه خدمات 
قضایی تلاش وافری انجام شده است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب تلاش 
خواهیم کرد. وی با تقدیر از حمایت های معنوی امام جمعه شهرستان جهرم 
گفت: ارائه رهنمودهای معنوی به همکاران زمینه انجام بهتر مأموریت ها و 

عمل به وظایف قانونی بیش از هر زمان فراهم می گردد.
فارس  استان  دادگستری  رئیس کل  ادامه سفر یک روزه  در  است  گفتنی 
این شهرستان  به حوزه قضایی شهرستان جهرم 92 پرونده قضایی مردم 

موردبررسی قرار گرفت.
سفر  این  اینکه  بابیان  خبرنگاران  جمع  در  دیدار  این  حاشیه  در  القاصی 
استان  شهرستان های  قضایی  حوزه های  از  دوره ای  بازدیدهای  دنبال  به 
ایجاد سهولت و  لحاظ دوری مسافت و  به  انجام شده است گفت:  فارس 
تسریع در کار مراجعه کنندگان به اتفاق معاونین با حضور در جمع مردم 
در دادگستری های شهرستان ها میز پاسخگویی و خدمت رسانی را به محل 

سکونت افراد برده ایم. 
قضایی  پرونده های   92 بررسی  نتیجه  فارس  استان  دادگستری  رئیس کل 
در  این شهرستان را اعطای  15 مرخصی به مددجویان و همچنین موافقت 
با اشتغال به کار و اعطای زندانی باز به تعدادی از افراد خواند و افزود:  
مددجویان  از  تعداد دیگری  آزادی مشروط  و  مجازات  تخفیف  تقاضای 

زندان جهرم نیز بررسی که مطابق با قوانین اتخاذ تصمیم خواهد شد.
وی همچنین گفت: مقررشده است بررسی پرونده های محکومان مالی و 
جرائم غیر عمد این شهرستان تسریع شود و به هیئت بازرسی مستقر در 
دادگستری جهرم ابلاغ شد که پرونده های این محکومان سریع تر بررسی 
شود و با استفاده از ظرفیت شورای حل اختلاف در جهت حصول سازش و 
مصالحه هر چه سریع تر به این پرونده ها که در زمره  مجرمان و گناهکار 

به مفهوم واقعی نیستند؛ خارج از نوبت و به صورت ویژه رسیدگی شود.
در پایان این سفر یک روزه نتایج بازرسی های یک هفته ای انجام شده در این 
حوزه قضایی در جلسه ای سه ساعته با حضور هیئت های نظارت و همچنین 
قضات  و مسئولان قضایی شهرستان موردبحث و گفتگو قرار گرفت و در 
راستای بهبود ارائه خدمات قضایی و رفع موانع موجود و اصلاح فرایندها  
تصمیماتی اتخاذ گردید. گفتنی است رئیس کل دادگستری استان فارس 
پیش از حضور در شهرستان جهرم به صورت سرزده از حوزه قضایی بخش 
خفر نیز بازدید و روند خدمت رسانی قضایی در دادگاه عمومی این بخش 

را از نزدیک موردبررسی قرارداد.

مهر
توسط معاون سینمایی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی فارس صورت گرفت؛

بازدید از پروژه های هنری در دست ساخت 
شهرستان مهر

      

معاون سینمایی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از 
پروژه های در دست ساخت شهرستان مهر بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس مجموعه فرهنگی و هنری 
شهرستان مهر که با همکاری شهرداری این شهرستان درحال ساخت است 
شامل سالن های سینما، آمفی تئاتر است که با سازه ی اس آل اف ساخته 
می شود. مهدی رنجبر معاون هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی 
پروژه های  ساخت  و  پیشرفت  روند  مهر  شهرستان  در  حضور  با  فارس 

هنری در این شهرستان را مشاهده نمود.
این  با همکاری شهرداری  مجموعه فرهنگی و هنری شهرستان مهر که 
شهرستان درحال ساخت است شامل سالن های سینما آمفی تئاتر است که 
با سازه »اس آل اف« ساخته می شود. معاون سینمایی فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان در خصوص این پروژه اظهار امیدواری کرد که تا پایان 
امسال این پروژه به بهره برداری برسد. رنجبر در ادامه از روند بازسازی 

مجموعه فرهنگی و مذهبی فاطمیه نیز بازدید کرد.

استان خوزستان 
انتخاب پژوهشگر برتر بهبهانی در کنگره 

بین المللی مدیریت منابع و تجهیزات 
بیمارستانی

 
و  ساخت  بین المللی  گنکره  اولین  خلیجی:  محمد  عکاس/  و  خبرنگار 
مدیریت منابع تجهیزات بیمارستانی با معرفی پژوهشگر برتر بهبهانی در 

دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد.
در این جلسه که با حضور وزرای بهداشت و درمان و مسکن و شهرسازی 

و  سلامت  خیرین  مجمع  مسئولین  بیمارستان ها،  مدیران  شد،  تشکیل 
کارشناسان بهداشت محیط سراسر کشور امکان حضور داشتند، چند تن از 
کارشناسان ارشد بهداشت محیط از کشورهای اروپایی و آسیایی و آمریکا 
به ایراد سخنرانی پرداختند. سپس کمیته علمی پژوهشی کنگره، مقالات 
برتر ارسالی به دبیرخانه کنگره را معرفی نمود که بر اساس آن از بین 187 
مقاله رسیده، 2 مقاله از حمید کفاش بهبهانی کارشناس ارشد محیط زیست 
بین المللی  پژوهشی کنگره  علمی  از سوی کمیته  برتر،  مقالات  به عنوان 
ساخت بیمارستان و مدیریت منابع و تجهیزات شناخته شد و لوح سپاس از 

سوی مسئولین برگزارکننده به کفاش بهبهانی اعطا گردید.

برگزاری جلسه پشتیبانی شورای 
سوادآموزی شهرستان بهبهان

سرویس شهرستان/ محمد خلیجی: به گزارش خبرنگار ما از بهبهان، جلسه 
مرشد  مهدی  ریاست  به  بهبهان  شهرستان  سوادآموزی  شورای  پشتیبانی 
شهرستان  فرمانداری  اجتماعی  سیاسی  معاونت  حوزه  سرپرست  بهبهانی 
به  از سواد آموزان موفق  تعدادی  ادارات و  بهبهان، مدیران دستگاه ها و 
اداره  ریاست  جلسه  ابتدای  در  شد.  برگزار  سوادآموزی  هفته  مناسبت 
سوادآموزی شهرستان بهبهان ضمن تبریک به مناسبت هفته سوادآموزی 
اداره سوادآموزی گفت: شهرستان  فعالیت های  و  اقدامات  تشریح  ضمن 
بهبهان درزمینه ی نرخ سوادآموزی رتبه نخست در سطح استان خوزستان 
را داراست و همه تلاش ما این است که نرخ بی سوادی در بهبهان را به 

صفر برسانیم و بی سوادی به طور کامل ریشه کن شود. 
چنگلوایی در ادامه گفت: با تلاش و رایزنی صورت گرفته در سطح استان 
مجوز راه اندازی مرکز یادگیری شهید احسان فتحی اخذ شد که نیاز است 

با حمایت و همکاری، این مرکز تجهیز و به بهره برداری برسد. 
ادارات  و  دستگاه ها  کلیه  تلاش  خواستار  ادامه  در  بهزیستی  اداره  رئیس 
شهرستان در شناسایی و معرفی افراد بی سواد و کم سواد به اداره بهزیستی 
در  بهبهان  فرمانداری شهرستان  اجتماعی  سیاسی  معاونت  شد. سرپرست 
ادامه جلسه ضمن تبریک به مناسبت هفته سوادآموزی گفت: تعلیم و تعلم 
از هیچ تلاشی  زمینه  این  بوده و می بایست در  ما  دینی  جزء آموزه های 

فروگذار نکرد. 
مرشد بهبهانی ضمن تقدیر از تلاش های اداره سوادآموزی در باسواد کردن 
افراد بی سواد و کم سواد گفت: سواد آموزان بسیاری بوده اند که با شرکت 
در کلاس های این اداره توانسته اند به مدارج بالای علمی برسند و پله های 
ترقی را طی کنند و لازم است جهت ترغیب افراد جامانده از تحصیل در 
جامعه از این چهره های موفق دعوت شود با حضور در جمع افراد بی سواد 

و کم سواد نسبت به ترغیب آن ها به سوادآموزی اقدام شود.

استان بوشهر
رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر:

به دنبال ایجاد توسعه متوازن در محلات 
مختلف شهر بوشهر هستیم

شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات  و  عمران  توسعه،  کمیسیون  رئیس 
بوشهر از تلاش برای رفع مشکلات کوی فضیلت خبر داد و گفت: ایجاد 

توسعه متوازن در محلات شهر بوشهر را با جدیت دنبال می کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، اکبر توسلی در کمیسیون عمران شورای شهر 
بوشهر اظهار داشت: کوی فضیلت بخشی از شهر بوشهر بوده و مدتی است 
از سوی نیروی دریایی بدون رعایت مسائل حقوقی به مردم واگذارشده که 

شهروندان ساکن آن را با مسائل و مشکلات زیادی مواجه ساخته است.
شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات  و  عمران  توسعه،  کمیسیون  رئیس 
بوشهر اضافه کرد: متأسفانه باوجوداینکه مشکلات و معضلات ایجادشده 
مربوط به چند سال گذشته بوده اما توجه جدی برای رفع آن نشده است.

نماینده  با حضور  جلسه ای  تشکیل  با  دانستیم  لازم  خاطرنشان کرد:  وی 
را  شهروندان  این  مشکلات  و  مسائل  متولی  دستگاه های  و  شهرک 
موردبررسی و پیگیری قرار دهیم. توسلی بیان کرد: مقرر شد تفاهم نامه ای 
سه جانبه بین شهرداری، اداره کل راه و شهرسازی و شرکت تعاونی نیروی 
تفاهم نامه  این  اساس  بر  منعقد شود که  اسلامی  ارتش جمهوری  دریایی 
ورزشی،  تفریحی،  فضاهای  ایجاد  راستای  در  عمومی  فضاهای  و  معابر 
سبز و فرهنگی در اختیار شهرداری قرار گیرند. رئیس کمیسیون توسعه، 
ادامه داد: همچنین  عمران و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بوشهر 
پیگیری ایجاد شبکه فاضلاب شهرک و ایجاد مشوق هایی برای نوسازی 
و بهسازی واحدهای مسکونی از دیگر مباحث موردنظر بود. وی افزود: 
دست همه مسئولان و مدیران دستگاه های اجرایی و خدمات رسان را به 
گرمی می فشاریم و انتظار داریم رسیدگی به مشکلات مردم را وجهه همت 
خویش قرارداده و درخواست های آنان که شاید برای دستگاه های عریض 
و طویل اجرایی به ظاهر کوچک به نظر می رسد اما درواقع مسائلی است 
که بازندگی روزمره مردم عجین شده و برای آن ها مهم است را برطرف 
کنند.  توسلی ادامه داد: تمام همت و تلاش مدیریت شهری رفع مشکلات 
نگاه شورای   بوشهر است و  متوازن در محلات شهر  ایجاد توسعه  مردم، 
پنجم یکسان سازی خدمات به تمام  نقاط و محلات شهر است که کوی 
فضیلت نیز یکی از این نقاط است که از توسعه کمتری برخوردار شده 
این شهرک است  ما رفع معضل و مشکلات چندین ساله  تمام تلاش  و 

که ان شاءالله بتوانیم باهمت همه دستگاه های متولی شاهد رفع آن باشیم.

استان هرمزگان 
نمونه آزمایشگاهی قایق خورشیدی در 

بندرعباس رونمایی شد

قایق خورشیدی ساخته ی پژوهشگران دانشگاه آزاد  نمونه آزمایشگاهی 
بندرعباس رونمایی شد و با موفقیت مورد آزمایش قرار گرفت.

بندرعباس،  واحد  آزاد  دانشگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس موفق به ساخت قایق 
خورشیدی شدند که می تواند بدون سوخت فسیلی و با استفاده از انرژی 

مستقیم و ذخیره انرژی خورشیدی ساعت ها به حرکت خود ادامه دهد.
واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  فناوری  واحدهای  و  رشد  مرکز  رئیس 
و  محیط زیست  از  حفاظت  را  قایق  این  ساخت  از  هدف  بندرعباس 
خورشید  ستاره  انرژی  گفت:  و  کرد  عنوان  سالم  انرژی  از  بهره گیری 
آخرین  طبق  که  است  منظومه شمسی  در  انرژی  عمده ی  منابع  از  یکی 
برآوردهای رسمی اعلام شده، عمر این انرژی بیش از ۱۴ میلیارد سال است 

و در هر ثانیه ۴.۲ میلیون تن از جرم خورشید به انرژی تبدیل می شود.
با توجه به وزن خورشید که حدود ۳۳۳ هزار برابر  افزود:  تورج اسدی 
وزن زمین است، این کُره نورانی را می توان به عنوان منبع عظیم انرژی تا 
۵ میلیارد سال آینده به حساب آورد. وی تصریح کرد: با افزایش جمعیت 
نیز  انرژی  منابع  از  بهره گیری  متقاضیان  متعاقباً  حاضر،  عصر  در  جهان 
افزایش یافته است. با توجه به این که بخش عمده ای از مردم جهان برای 
ناپذیر همچون سوخت های فسیلی  انرژی های تجدید  بر  نیازهایشان  رفع 
استفاده می کنند که منابعی محدود دارند، لذا توجه به انرژی های پاک و 
تجدید پذیر توسط دانشمندان در سده ی اخیر موردمطالعه قرارگرفته است.
مخترع اصلی این قایق خورشیدی نیز بابیان اینکه تولید قایق های تفریحی 
مبنایی  می تواند  دریایی  صنایع  از  کوچکی  نمونه ی  به عنوان  خورشیدی 
برای توسعه ی این گونه طرح ها در فضای دانشگاهی و صنعتی شود افزود: 
قایق ها از یک سو به طور مستقیم در معرض نور خورشید هستند و از سوی 
جهت  تفریحی  قایق های  برای  متحرک  یا  ثابت  سایه بان  وجود  دیگر، 
محافظت از سرنشینان امری ضروری است که این مهم در کنار موقعیت 
راهبردی شهر بندرعباس در حوزه گردشگری و تجاری می تواند نقطه ی 

عطفی در جهت کاربردی سازی مفاهیم علمی و دانشگاهی شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد؛

صدور 500 هزار شناسنامه مکانیزه تا پایان 
سال جاری در کهگیلویه و بویراحمد

کاهش 11 درصدی آمار طلاق نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته در کهگیلویه وبویراحمد

مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد گفت: تا پایان سال جاری بیش 
از 0 500 هزار شناسنامه مکانیزه در استان صادر می شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، سید محمدعلی تقوی به مناسبت 
و  کرد  اشاره  دستگاه  این  مأموریت های  و  وظایف  به  ثبت احوال  هفته 
اظهار داشت: صدور شناسنامه مکانیزه از سال 82 آغاز شد و تا سال 92، 
اما در چهار سال  استان صادر شد  180 هزار شناسنامه مکانیزه در سطح 
نیز 80  امسال  ماهه  بوده، 9  اخیر آمار صدور شناسنامه 230 هزار مورد 
هزار شناسنامه مکانیزه صادرشده است که تا پایان سال جاری آمار صدور 

شناسنامه مکانیزه از 500 هزار شناسنامه می گذرد.
مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه بیش از 99 درصد 
ولادت ها و فوت ها در مهلت قانونی به ثبت رسیده است، افزود: طی 4 
سال گذشته 64 هزار سند ولادت، 10 هزار 69 واقعه فوت، 29 هزار و 348 

واقعه ازدواج و 5 هزار و 229 واقعه طلاق ثبت شده است.
وی به اقدامات صورت گرفته برای صدور کارت هوشمند ملی اشاره کرد 
و گفت: صدور کارت هوشمند برای افراد 15 سال و افرادی که کارت 
ملی قدیمی را در اختیاردارند انجام می شود که این افراد تا 29 اسفندماه 
به  خود  ملی  کارت  دریافت  یا  و  تعویض  برای  مهلت دارند  جاری  سال 
دفاتر پیشخوان مراجعه کنند. این مسئول تصریح کرد: 517 هزار نفر واجد 
دریافت کارت ملی هوشمند در استان کهگیلویه و بویراحمد هستند که 
تاکنون 269 هزار نفر فرم ثبت نام را تکمیل کرده و برای بیش از 255 
هزار نفر کارت هوشمند صادرشده است، همچنین برای مناطق روستایی 

و عشایری سیستم سیار پیش بینی شده است
تقوی در ادامه سخنان خود به ثبت واقعه چهارگانه در استان اشاره کرد 
و گفت: در 9 ماهه سال جاری 11 هزار 595 واقعه ولادت در استان به 
ثبت رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش 7 درصدی 

ولادت مواجه هستیم.
مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد افزود: از مجموع 11 هزار و 
595 مورد واقعه ولادت 6 هزار و 45 مورد ولادت پسران و 5 هزار و 550 
مورد ولادت دختران به ثبت رسیده است که پسران 62 درصد و دختران 

48 درصد ولادت ها را در سال جاری تشکیل می دهند.

7

پنجشنبه

1396
دی

تاریخ

3

سال
بیستوسوم

2137

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه آذرماه امسال صورت گرفت؛
انجام بیش از ۷50 مأموریت توسط اورژانس کازرون

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی کازرون گفت: آذرماه امسال بیش از ۷۵۰ مأموریت توسط اورژانس این شهرستان انجام شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اورژانس کازرون، بهمن جمشیدی بابیان این که در آذرماه اخیر ۷۵۱ مأموریت توسط اورژانس ۱۱۵ شهرستان 
کازرون انجام شده است اظهار داشت: در این مأموریت ها به ۸۴۶ مصدوم و بیمار این حوادث امدادرسانی شده است. رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
شهرستان کازرون گفت: از مجموع ۷۵۱ مأموریت انجام گرفته در آذرماه، تعداد ۲۰۶ مورد مأموریت مربوط به حوادث ترافیکی و تصادفات و ۵۴۵ مورد 
مربوط به موارد غیر تصادفی بوده است. وی بابیان اینکه تکنسین های اورژانس شهرستان کازرون به ۲۹۰ مصدوم این حوادث ترافیکی امدادرسانی کرده اند 
افزود: از این تعداد ۲۲۵ مورد انتقال به مرکز درمانی و ۱۸ مورد درمان سرپایی در محل شده اند. جمشیدی گفت: از مجموع ۵۴۵ مأموریت غیر تصادفی، ۵۵۶ 
بیمار از خدمات اورژانس ۱۱۵ بهره مند شده اند که موارد دیابت بیشترین تعداد را به خود اختصاص داده و بعدازآن تشنج و سقوط در رتبه های بعدی قرار دارند. 


